

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Stavební úpravy v BJ č.1 v domě čp.1196 na ul.Francouzská v Kopřivnici	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části		Místo	Kopřivnice
Objednatel	Město Kopřivnice	IČ	DIČ
Projektant		00298077	CZ00298077
Zhotovitel	PELA CZ, a.s.	25822454	CZ25822454
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
01VR2017	Ing.Pustějovská Šárka	13.01.2017	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedlejší rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	1 016,20	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	40 646,69	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	10 327,20	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	47 998,41	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		99 988,50	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22 99 988,50
Objednatel		24	15 % 99 988,50 DPH 14 998,28
Datum a podpis	Razítko	25	21 % 0,00 DPH 0,00
Zhotovitel		26	Cena s DPH (ř. 23-25) 114 986,78
Datum a podpis	Razítko	E	Přípočty a odpočty
		27	Dodávky objednatele 0,00
		28	Klouzavá doložka 0,00
		29	Zvýhodnění + - 0,00

PELA CZ, a.s.
 K Nemocnici 104, 742 01 Nový Jičín
 tel./fax: 558 402 652
 IČO: 258 22 454, DIČ: 274-25822454

[Handwritten Signature]

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy v BJ č.1 v domě čp.1196 na ul.Francouzská v Kopřivnici

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Kopřivnice

Zhotovitel: PELA CZ, a.s.

Datum: 13.01.2017

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
		32 762,89
HSV	Práce a dodávky HSV	11 913,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	8 323,60
6	Úpravy povrchu, podlahy	10 275,00
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 251,29
997	Přesun sutě	1 476,65
776	Podlahy povlakové	65 748,96
PSV	Práce a dodávky PSV	3 159,20
721	Zdravotechnika	2 751,10
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	7 032,00
725	Zdravotechnika	25 500,00
746	Elektromontáže - soubory pro vodiče	12 729,40
766	Konstrukce truhlářské	1 067,66
771	Podlahy z dlaždic	6 641,50
781	Dokončovací práce	6 868,10
784	Dokončovací práce - malby a tapety	99 988,50
	<u>Celkem</u>	

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy v BJ č.1 v domě čp.1196 na ul.Francouzská v Koprivnici

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Koprivnice

Zhotovitel: PELA CZ, a.s.

Datum: 13.01.2017

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem		Sazba DPH	
								8	9	10	10
HSV								32 762,89			
D		3		Práce a dodávky HSV				11 913,00			
D		3		Svislé a kompletní konstrukce							
1	K	011	317142121	Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v příčkách tl 75 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	2,000	336,00	672,00	15,0		
2	K	011	342272248	Příčky tl 75 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m ³	m ²	27,000	395,00	10 665,00	15,0		
3	K	011	346244352	Obeztlívka koupelňových van ploch rovných tl 50 mm z pórobetonových přesných příčkových hladkých Ytong	m ²	1,600	360,00	576,00	15,0		
4	D	011	612321141	Úpravy povrchu, podlahy	m ²	27,000	183,00	8 323,60	15,0		
5	K	PK	632418120RT1	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně Potěr ze SMS Baumit, ruční zpracování, tl. 20 mm Nivello Quattro samonivelační, vč. penetrační Grund	m ²	3,400	526,00	1 788,40	15,0		
6	K	011	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m ² na montážní pěnu zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 600 L/P	kus	2,000	289,00	578,00	15,0		
7	M	MAT	553311000	Ostatní konstrukce a práce, bourání	kus	2,000	508,10	1 016,20	15,0		
8	K	014	952901131	Čištění budov konstrukcí nebo prvků , oprava a seřízení okna	m ²	173,000	25,00	4 325,00	15,0		
9	K	013	962031132.1	Bourání a likvidace příček z umakartového jádra	kpl	1,000	5 950,00	5 950,00	15,0		
10	D	997		Přesun sutě	t	0,743	3 030,00	2 251,29	15,0		
11	D	776		Odvoz a likvidace vybouraných materiálu , přesun hmot	t			1 476,65			
12	K	PK	776511810R00	Podlahy povlakové	m ²	3,400	18,90	64,26	15,0		
13	K	PK	776521100R00	Odstanění PVC a koberců lepených bez podložky	m ²	3,400	55,30	188,02	15,0		
14	M	MAT	28410101	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren PVC	m ²	4,000	300,00	1 200,00	15,0		
15	K	PK	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,285	85,50	24,37	15,0		
16	D	PSV		Práce a dodávky PSV				65 748,96			
17	D	721		Zdravotnicka				3 159,20			
18	K	PK	721160806	Demontáž potrubí vláknocementového DN 200	m	4,000	63,30	253,20	15,0		
19	K	PK	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70	m	7,000	296,00	2 072,00	15,0		
20	K	PK	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	2,000	417,00	834,00	15,0		
21	D	722		Zdravotnicka - vnitřní vodovod				2 751,10			
22	K	721	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40	m	10,000	42,00	420,00	15,0		
23	K	721	722173103	Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 20x2,8 mm Wirsbo	m	9,000	174,00	1 566,00	15,0		

P.Č	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH	
									6	7
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10
20	K	721	722181113	Ochrana vodovodního potrubí plastovými pásy do DN 25 mm	m	9,000	21,90	197,10	15,0	15,0
21	K	721	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	2,000	284,00	568,00	15,0	15,0
22	D	725	725119122	Zdravotechnika				7 032,00		
22	K	PK	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	1,000	880,00	880,00	15,0	15,0
23	M	MAT	642320510	kombiklozet 6027.3 JIKA-EUROLINE kom. 400.516	kus	1,000	1 327,80	1 327,80	15,0	15,0
24	K	PK	725211602	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm 401.900	soubor	1,000	676,00	676,00	15,0	15,0
25	M	MAT	551440310	baterie umyvadlová	kus	1,000	253,80	253,80	15,0	15,0
26	K	PK	725222111	Vana bez armatur výtokových akrylátová se zápachovou uzávěrkou 1200x700 mm	soubor	1,000	2 290,00	2 290,00	15,0	15,0
27	M	MAT	551439910	baterie vanová	kus	1,000	500,40	500,40	15,0	15,0
28	K	721	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	2,000	127,00	254,00	15,0	15,0
29	K	PK	725980123	Dvířka revizní celoochraňovací D+M	kus	1,000	- 850,00	850,00	15,0	15,0
30	D	746	746	Elektromontáže - soubory pro vodiče				25 500,00		
30	K	741	746451112	Elektroinstalace	soubor	1,000	25 500,00	25 500,00	15,0	15,0
31	D	766	766	Konstrukce truhlářské				12 729,40		
31	K	766	766660001	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,000	223,00	892,00	15,0	15,0
32	M	MAT	611600500	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 60x197 bez povrchové úpravy	kus	2,000	736,80	1 473,60	15,0	15,0
33	M	MAT	611600520	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 80x197 bez povrchové úpravy	kus	2,000	701,30	1 402,60	15,0	15,0
34	K	766	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	4,000	15,30	61,20	15,0	15,0
35	K	766	766821111	Montáž a dodávka kuchyňské linky včetně dřezu a baterie, zpětná montáž digestoře	kus	1,000	8 900,00	8 900,00	15,0	15,0
36	D	771	771	Podlahy z dlaždic				1 067,66		
36	K	PK	771574113	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	2,530	222,00	561,66	15,0	15,0
37	M	MAT	597611100	dlaždice keramické dle nabídky	m2	2,530	200,00	506,00	15,0	15,0
38	D	781	781	Dokončovací práce				6 641,50		
38	M	MAT	597612610	Obklad dle nabídky	m2	20,350	180,00	3 663,00	15,0	15,0
39	K	781	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	18,500	161,00	2 978,50	15,0	15,0
40	D	784	784	Dokončovací práce - malby a tapety				6 868,10		
40	K	784	784181101	Základní akrylátová jednorázobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	173,000	4,70	813,10	15,0	15,0
41	K	784	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně ošetrudných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	173,000	35,00	6 055,00	15,0	15,0
				Celkem				99 988,50		